Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Crisópolis

quinta-feira, 9 de maio de 2019 Ano IV - Edição nº 00044 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Crisópolis publica

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA97771B1E5FBB46154E68EAB30A6129

quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA97771B1E5FBB46154E68EAB30A6129

quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Crisópolis
Pregão Presencial

Ite.'t,ttY.S2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N2 002/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE CRISOPOLIS, ESTADO DA BANIA, torna público que irá

realizar, às 09:00 horas do dia 22 de maio de 2019, nas dependências da Câmara

Municipal, sito a Rua Dra. Zélia Almeida, s/n, Centro, Crisópolis-BA, PREGÃO

PRESENCIAL para contratação de empresa especializada no fornecimento de

combustível. Critério de Julgamento: Menor Preço Global. O inteiro teor do Edital e

seus anexos, poderá ser solicitado através do e-mail: cmcrisopolis@yahoo.com.br  ou

na sede da câmara no endereço acima mencionado, no horário 08:00hrs a 12:00hrs.

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CA97771B1E5FBB46154E68EAB30A6129

		2019-05-09T09:10:14-0300